
Projekt 
 

 

 

UCHWAŁA Nr VI-100/ 2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V-92/2017 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 kwietnia 

2017 r. w sprawie zaakceptowania poczynionych ustaleń dotyczących procedur rejestracji 

i zasad współuczestnictwa Powiatu Wołomińskiego w Spółdzielni Socjalnej „Pożytek” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr XXV-257/2016 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 października 2016 r. w sprawie wyrażenia woli podjęcia  

działań zmierzających do utworzenia spółdzielni socjalnej Zarząd Powiatu Wołomińskiego  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się treść § 4 Uchwały Nr V-92/2017 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 kwietnia 

2017 r. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia  Uchwały Nr  V-92/2017 Zarządu  Powiatu  Wołomińskiego z  dnia  

4 kwietnia 2017 r. pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

                                                             /-/ Piotr Borczyński



Uzasadnienie 

 
W dniu 20 marca 2022 roku Pan Krzysztof Mikulski złożył rezygnację z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Spółdzielni Socjalnej „Pożytek” w Tłuszczu. W dniu 28 marca 2022 roku  

odbyło się nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas którego przyjęto wyżej wymienioną  

rezygnację. W związku z powyższym § 4 Uchwały Nr V-92/2017 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie zaakceptowania poczynionych ustaleń  

dotyczących procedur rejestracji   i   zasad   współuczestnictwa   Powiatu   Wołomińskiego  

w Spółdzielni Socjalnej „Pożytek” nie ma zastosowania. 


	UCHWAŁA Nr VI-100/ 2022
	zmieniająca Uchwałę Nr V-92/2017 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie zaakceptowania poczynionych ustaleń dotyczących procedur rejestracji i zasad współuczestnictwa Powiatu Wołomińskiego w Spółdzielni Socjalnej „Pożytek”
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

